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Paide linnavolikogu valis 6. märt-
si erakorralisel istungil uueks linna-
peaks Aivar Tubli. Abilinnapea ame-
tisse astus Dmitri Orav.

Mullu oktoobris kohaliku omava-
litsuse volikogu valimistel Isamaa ni-
mekirjas Paide linnavolikogusse kan-
dideerinud Aivar Tubli on ettevõtja 
ja kogukonnaliige, kes on aastaid pa-
nustanud nii Viisu küla kui Paide lin-
na arengusse. Samuti on Tubli kuu-
lunud kaheksa aastat MTÜ Järva 
Arengu Partnerid juhatusse. Igapäe-
vaselt on ta juhtinud autoremondiga 
tegelevaid ettevõtteid AS Stik ja OÜ 
Stik Autolammutus, mille esindused 
tegutsevad Paides, Roosna-Allikul, 
Tallinnas ja Rakveres. 

Veebruari lõpus Isamaaga liitu-
nud Aivar Tubli on olnud Roosna-
Alliku vallavolikogu esimees (2003–
2017), hiljem Paide linnavolikogu 
esimees (2017–2020). Lisaks kuulub 
Tubli LC Paide Bastion klubisse, kus 
on täitnud ka presidendi rolli (2021–
2022). MTÜ Järva Arengu Partne-
rid juhatusse kuulus Tubli kaheksa 
aastat, enne linnapeaks valimist te-
gutses kümme aastat Viisu külava-
nemana. 

Omavalitsusjuhi vahetuse tõttu 
loodi linnapea kõrvale ka abilinna-
pea koht, mille täidab Dmitri Orav 
(Isamaa). Abilinnapea koordineerib 

linnamajandusega seotud tegevus-
valdkondi. Hetkel Pärnus elav Orav 
on varasemalt töötanud Karksi ja 
Mulgi vallavalitsuses kokku üle 18 
aasta, täites erinevaid ametikohti. 

48aastane kolme lapse isa oman-
das 2000. aastal kõrghariduse Tartu 
Ülikooli Viljandi kultuuriakadeemias 
huvihariduse erialal. Aastatel 2000–
2005 töötas ta AS Statoil kliendikaa-
rdi müügijuhina ja 2005–2007 Auto-
sõit OÜ-s müügijuhina. Karksi-Nuia 
asus Orav elama 2005. aastal. 2007–
2017 töötas ta Karksi vallavalitsuses 
spetsialist-projektijuhina. 2018 aas-
tast oli Orav ametis Mulgi vallavalit-
suses Karksi piirkonnajuhina/abival-
lavanemana ning aasta enne valimi-
si vallavanemana.

Linnavolikogu poolt kinnitatud lin-
navalitsuse koosseisu kuuluvad lisaks 
linnapeale ja abilinnapeale finantsosa-
konna juhataja Kaja Kört, hariduse 
peaspetsialist Enn Lehtpuu ja sotsiaal-
valdkonnaga tegelev Tarmo Hints.

Varasem Paide linnapea Kaido 
Ivask esitas töökohavahetuse tõttu ta-
gasiastumisavalduse 17. veebruaril. Te-
ma viimane tööpäev linnapeana oli 6. 
märtsil. Alates 9. märtsist töötab Ivask 
Tartu linnavalitsuse linnamajanduse 
osakonna teedeteenistuse juhina. 

Aivar Tubli asendusliikmeks Pai-
de linnavolikogus on Rünno Lass.  

Vabariigi President Alar Karis an-
dis 14. veebruaril Rakveres Arvo Pär-
dile pühendatud muusikamajas Uku-
aru 203 inimesele riiklikud teenete-
märgid ning tänas laureaate pühen-
dumuse ja visaduse eest Eesti elu 
edendamisel.

Teiste seas pälvis Eesti Punase Ris-
ti V klass teenetemärgi Kaitseliidu 
Paide üksikkompanii liige kapten re-

servis Indrek Reismann. Indrek Reis-
mann on Järva maleva liige alates 
1998. aastast. Ta on juhtinud üle 
kümne aasta reservohvitserina paraa-
didel Eesti riigilipu toimkonda ja ol-
nud hinnatud tegija katsumusteroh-
ketel militaarvõistlustel. Lisaks on ta 
tubli doonor - mees on Põhja-Eesti 
verekeskusele loovutanud verd üle 
200 korra.

Lähikuudel Paides uksed avav 
kogukondlik ennetus- ja peretöö-
keskus Perepesa otsib oma inventa-
ri hulka trepironijat, mis aitaks tur-
valiselt treppidest üles-alla liikuda. 
Elektrilist trepironijat on vaja sel-
leks, et ka ratastooli kasutajad või 
piiratud liikuvusega inimesed pää-
seksid teise korruse Perepesa ruu-
midesse.

Kui on ettevõtteid või asutusi, 
kellel vastav abivahend on seisma 
jäänud ja oleks nõus selle loovuta-
ma või annetusena soetama, palu-
takse võtta ühendust Paide Perepe-
sa juhataja Sanne Servetiga e-posti 
aadressil sanne.servet@perepesa.ee.

Hetkel Pärnu 3 linnavalitsuse 
majas sisulise töö ettevalmistustega 
tegelev Perekeskus, mille juurde 
kuulub ka Perepesa, käivitab põhi-
teenused täielikult eeloleval sügisel. 
Ruumide avanemise eel peredele ja 
teistele huvilistele ootab Perepesa 
oma tegevuse korraldamise 
osas sisendit ka kogukonnalt. 
„Kui kogukonnas on inime-
si, ettevõtteid, asutusi, kes 
sooviks kaasa aidata Perepe-
sa toimimisele (nt vestlusõhtu 

läbiviimisel või anda sisendit, mida 
võiksime ette võtta või millistel ko-
gukonnasündmustel osaleda, siis 
vastav info on väga oodatud. Juba 
juunis on võimalik meiega kohtuda 
ka mõlema Paide linna lasteaia pe-
repäeval. Oleme kohal tibu masko-
tiga ja viime läbi lihtsaid juhenda-
tud tegevusi lastele,“ sõnas Servet.

Paide Linnavalitsuse sot-
siaalosakonna juurde kuuluv 
Perekeskus toetab laste ja 
perede heaolu läbi süsteemse 
ennetustöö ning varajase mär-
kamise. Perepesa tegevus võimes-
tab lapsevanemaid ning pakub nõu 
ja tuge laste kasvatamisel ning pe-
re- ja paarisuhete loomisel ja hoid-
misel. Sihtgrupp on pered lap-
seootusest kuni lapse koo-
liminekueani.

Keskus hakkab 
toimeta-

ma Tallinna 49 maja tagumises tii-
vas, olles PAIde lasteaia Lillepai ma-
jaga ühe katuse all.

Foto Raigo Pajula, Vabariigi Presidendi Kantselei

President andis Paide kaitseliitlasele 
üle riikliku teenetemärgi

Koostööks avatud Paide Perepesa otsib trepironijat

Paide sai uue linnapea, 
ametisse astus abilinnapea
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13. veebruaril avati Järvamaa Haigla poli-
kliiniku poolel pidulikult uus röntgenapa-
raat, mille soetamist toetasid omanikena 
kõik kolm Järvamaa omavalitsust.
Paide linnavolikogu otsustas 25. septemb-
ril 2025 aktsiaseltsi Järvamaa Haigla akt-
siakapitali suurendamise poolt, et toetada 
kaasaegse meditsiiniseadme soetamist. 
Selleks suurendas haigla aktsiakapitali 180 
096 euro võrra ning emiteeris 2814 uut 
aktsiat nimiväärtusega 64 eurot. Paide 
linn kasutas uute aktsiate märkimise õi-

gust, tasudes 938 aktsia eest 60 032 eurot. 
Pärast aktsiakapitali suurendamist on Pai-
de linnal Järvamaa Haiglas kokku 8291 
aktsiat (36,42%).
Investeering kaasaegsesse aparatuuri pa-
randab diagnostika kiirust ja täpsust. Eel-
mine röntgenseade pärines aastast 2004. 
Fotol vasakult: Järvamaa Haigla peaarst ja 
juhatuse liige Külvar Mand, Türi valla esin-
daja Pipi-Liis Siemann, Järva vallavanem 
Toomas Tammik ning Paide toonane linna-
pea Kaido Ivask. 

Paide Linnavolikogu otsustega moodustati linnavolikogu viis alatist 
komisjoni, määrati nende liikmete arv, kinnitati koosseis, tegevus-
valdkonnad ja ülesanded.

Keskkonnakomisjon
Esimees Aivar- Joel Rikk, aseesimees Hannes Soonsein
Liikmed: Kristo Kiviorg, Margus Sild, Klaarika Uusmaa, Janis Tikk, Kris-
ti Miller, Vallo Tamme, Kersti Okas, Rodion Sorokin, Ingrid Alt. 

Eelarvekomisjon
Esimees Rünno Lass, aseesimees Alo Aasma  
Liikmed: Priit Põder, Kalev Kalmus, Andrus Tull, Ain Petrov, Ants 
Hiiemaa, Ilmar Koppel, Kristi Rohtla, Tarmo Alt, Aivar- Joel Rikk.  

Sotsiaalkomisjon
Esimees Mart Mikson, aseesimees Ilmar Koppel 
Liikmed: Valeri Ivanov, Georg Hütt, Mihhail Feštšin, Rünno Lass, Ene 
Tappo, Jannar Vissak, Alo Aasma, Margit Udam, Valev Väljaots.

Haridus- ja kultuurikomisjon
Esimees Anneli Suits, aseesimees Margit Udam
Liikmed: Andres Põllu, Ründo Mülts, Anneli Tumanski, Irma Olo-
nen, Elena Sapp, Eimar Veldre, Reili Vassiljev, Merle Juhanson, 
Vello Talviste.

Revisjonikomisjon
Esimees Kristi Rohtla, aseesimees Andrus Tull
Liikmed: Vallo Pleesi, Mart Mikson, Tarmo Alt, Alo Aasma. 

Alatised komisjonid valmistavad ette volikogu otsuseid ning aitavad 
suunata Paide linna  arengut erinevates eluvaldkondades. Revisjoni-
komisjon teostab volikogu nimel järelevalvet.

Komisjonid töötavad volikogu tööplaani alusel, kogunedes koosole-
kuteks üldjuhul korra kuus. Komisjoni otsused on soovitusliku iseloo-
muga linnavolikogu määruste ja otsuste vastuvõtmisel.

Komisjonide ülesanded ja pädevus on määratud Paide linna põhi-
määruses.

Kaja Kört

linnavalitsuse finantsosakonna ju-
hataja

Paide linna 2026. aasta eelarve 
maht on 23 903 207 eurot, sellest 
22 119 685 euro ulatuses kaetakse 
eelarves planeeritud kulusid põhi-
tegevuse tulude arvelt, 65 000 eu-
ro ulatuses investeerimistulude ar-
velt (finantstulud) ja 800 000 euro 
ulatuses võetava laenu arvelt ning 
841 489 euro ulatuses likviidsete 
vahendite (eelmiste aastate reser-
vide) arvelt. 

2026. aasta eelarves planeeritud 
kuludest suurima osa moodustavad 
personalikulud, s.o 11 663 665 eu-
rot ehk 49% kogu eelarve mahust, 
kuid põhitegevuse kuludest moo-
dustavad personalikulud 59%. 2026. 
aasta personalikuludes on arvesta-
tud üldhariduskoolide õpetajate töö-
tasu alammäära tõus, sellega on seo-
tud ka lasteaedade ja huvikoolide 
õpetajate töötasu alammäära tõus 
ning lasteaedade abiõpetajate ja teis-
te spetsialistide palgatõusud. 

Investeerimiskulud (sealhulgas 
nii põhivara soetus ja rekonstruee-
rimine, antavad toetused investee-
rimistegevusest kui ka finantsku-
lud) on kokku 2 892 014 eurot ehk 
12% kogu eelarve mahust. 

Põhitegevuse tuludest suurima 
osa moodustavad maksutulud 66%, 
sellest 98% moodustab füüsilise isi-
ku tulumaks ja 2% maamaks. 2026. 
aasta eelarvesse on prognoositud tu-
lumaksu laekumise kasv võrreldes 

2025. aasta eelarves arvestatud tu-
lumaksuga 6,6%. 

Lisaks maksutuludele moodus-
tavad olulise osa linna tuludest ka 
laekumised riigieelarve tasandus- ja 
toetusfondist, sellest peamise osa 
moodustavad toetused haridusku-
lude katteks (sh üldhariduskoolide 
õpetajate palgafond), sotsiaalkulu-
de katteks (sh toimetulekutoetus) ja 
kohalike teede korrashoiuks. 

Paide linn pakub mitmeid tasu-
lisi teenuseid, millest tulu laekub 
linna eelarvesse. Tulu saadakse las-
teaedade kohatasudelt ning toitlus-
tamiselt, teistelt omavalitsustelt, kel-
le laps käib Paide linna koolis, las-
teaias või huvikoolis, huvikoolide 
õppetasudelt, raamatukogu ja kul-
tuurimaja tasulistelt teenustelt, sot-
siaalteenustelt ning linna elu- ja mit-
teeluruumide üüridelt jne. Tulud 
kaupade ja teenuste müügist on eel-
arves arvestatud valdkondade lõi-
kes kokku 1 355 469 eurot. 

Suurima osa eelarve mahust 
moodustavad personalikulud – 49% 
kulude eelarve mahust ning majan-
damiskulud 24%. Ülejäänud kulud 
moodustavad eelarvest väiksema 
osakaalu, sealhulgas antavad toetu-
sed tegevuskuludeks 10% ja inves-
teerimistehingute kulud kokku 12% 
eelarve mahust. Tegevuskuludeks 
antavate toetuste hulgas on arvesta-
tud muuhulgas antavad sotsiaaltoe-
tused, aga ka tegevustoetused mit-
tetulundusühingutele ja sihtasutus-
tele. Valdkondadest suurima osa ko-
gu eelarve mahust moodustab hari-
duse valdkonna eelarve: 48%. Üldis-

te valitsussektori teenuste valdkon-
nas on arvestatud ka laenu põhiosa 
tagasimaksed ja intressikulud võe-
tud laenudelt ning linna reservfond 
ettenägematute kulude katteks. See 
valdkond moodustab eelarve ma-
hust 11%, ka sotsiaalse kaitse vald-
konna kulud moodustavad eelarve 
mahust 11% ning vaba aja, kultuuri 
valdkonna kulud 10%.

2026. aasta eelarves on arvestatud 
võtta investeerimislaenu summas ku-
ni 800 000 eurot ning võetud laenu-
sid makstakse tagasi vastavalt mak-
segraafikule kokku summas 1 094 
305 eurot. Laenukohustuse võtmise-
ga on arvestatud Paide linna eelar-
vestrateegias. Finantseerimistehin-
gute arvestamisel on lähtutud, et linn 
hakkab võetavat investeerimislaenu 
tagasi maksma laenu võtmisele järg-
neva aasta jaanuarist. Sellega taga-
takse, et linna netovõlakoormus pü-
sib seaduses sätestatud piirmäärades. 
Paide laenukohustuste tabelis on ka-
jastatud ka sihtasutuse Paide Spor-
dikeskus laenukohustuse tagasimak-
sed, kuna sihtasutuse laenukohustu-
sed kajastuvad linna võlakoormuses 
ning mõjutavad oluliselt linna neto-
võlakoormust. 

Paide linna 2026. aasta eelarve 
on koostatud lähtudes kohaliku 
omavalitsuse üksuse finantsjuhti-
mise seaduses sätestatud finantsdist-
sipliini tagamise meetmetest. 2026. 
aasta eelarve näitajate alusel jäävad 
nii põhitegevuse tulem kui ka linna 
netovõlakoormus kohaliku omava-
litsuse üksuse finantsjuhtimise sea-
duses sätestatud piirmääradesse.

Lühiülevaade Paide linna 
2026. aasta eelarvest

Paide linn toetas Järvamaa Haigla uue 
röntgenseadme soetamist 60 000 euroga

Foto: Järvamaa Haigla

Linnavolikogu alatiste 
komisjonide koosseis 
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Alates märtsist on võimalik ümberistumisega 
sõita Paidest Tartusse

Järvamaa Ühistranspordikeskus annab teada, et alates 2. märtsist on 
võimalik ümberistumisega sõita tööpäeva õhtuti Paidest Tartusse.
Maakonnaliin nr 460 väljub argipäeviti Paide bussijaamast kell 

17:10 ja saabub Põltsamaale kell 18:05. Põltsamaalt saab kell 18:15 
jätkata sõitu Tartu suunas liiniga 118.

Janely Berg

linnavalitsuse ehituse ja järelevalve 
peaspetsialist

Me kipume oma joogivett pidama 
iseenesestmõistetavaks. Kui vesi on sel-
ge, lõhnatu ja maitseb hästi, siis tun-
dub, et kõik on korras. Tegelikult on 
puhas põhjavesi väga hinnaline ressurss 
ning selle kvaliteet sõltub otseselt meie 
enda käitumisest. Puhta joogivee hin-
nalisust aitab ehk mõista järgmine fakt- 
Maa pinnast katab 71% vesi ning sel-
lest vaid 1% kõlbab joomiseks, toidu 
valmistamiseks, pesemiseks või põllu-
majanduses kasutamiseks. 

Eestis ei ole enamasti joogivee kvali-
teet väga suuri probleeme tekitanud, 
kuid üldjuhul kehtib oluline reegel- ena-
masti on kaevu esimene rikkuja selle 
omanik, kes teeb kaevule liiga lähedal 
tegevusi, millega reostus satub kaevu 
(reovee immutamine liiga lähedal kae-
vule või väetiste ja sõnniku kasutamine) 
või jätab kaevu hooldustööd teostama-
ta (näiteks ebatihe kaevukaas, pragune-
nud vuugid, puudulik savilukk vmt). 

Paljudel juhtudel ei ole kaevuvee 
kvaliteedi halvenemist palja silmaga 
näha. Näiteks kaevuvees fekaalset reos-
tust näitavate coli-laadsete bakterite esi-
nemisel võib vesi olla endiselt selge ja 
lõhnatu, kuid tegelikkuses mikrobio-
loogiliselt saastunud ja tervisele ohtlik. 
Seetõttu on mõistlik lasta kaevuvett 
aeg-ajalt analüüsida ning hoolega jäl-
gida, et kaevu ümbruses ei toimuks te-
gevusi, mis võivad vett saastada. 

Kaevuvee reostumise vältimiseks 

on kõigi kaevude ümber moodusta-
tud kaitseala, mida vastavalt veevõ-
tust ja kaitseala suurusest nimetatak-
se kas hooldusalaks või sanitaarkait-
sealaks. Üksikmajapidamiste kaevu-
del, kus veevõtt jääb alla 10 kantmeet-
ri ööpäevas, on moodustatud 10 
meetrine hooldusala, kus tuleb välti-
da tegevusi, mis võivad vett reostada, 
näiteks väetiste või kemikaalide ka-
sutamist, sõnniku laotamist ja reovee 
juhtimist pinnasesse. Hooldusala ees-
märk on, et kaevu omanik saaks ise 
vee kvaliteeti hoida.

Kaevude, millest võetakse vett üle 
10 kantmeetri ööpäevas, ümber moo-
dustatakse sanitaarkaitseala. Üldjuhul 
on sanitaarkaitseala suurus kuni 50 
meetrit, kuid väga suure veevõtuga kae-
vudel võib see olla ka 200 meetrit. Ka 
sanitaarkaitsealal on vee kvaliteeti kah-
justavad tegevused keelatud. Täpsemalt 
saab sanitaarkaitsealal kehtivatest pii-
rangutest lugeda veeseadusest. 

Lihtne reegel vee kaitsmisel: suu-
rem veevõtt ja vähem kaitstud pinnas 
= laiem sanitaarkaitseala, väiksem vee-
võtt ja kaitstud pinnas = kitsam ala.

Vesi ei reostu üleöö ega juhuslikult. 
Enamasti on põhjuseks väikesed, kuid 
järjepidevad hooletused – kaevule lii-
ga lähedale rajatud reoveesüsteem, 
hooldamata kaev ja selle ümbrus, tähe-
lepanuta jäetud hooldusala. Coli-laad-
sed bakterid kaevuvees ei teki iseene-
sest, vaid annavad märku, et midagi on 
valesti. Seetõttu tasub oma kaevu ja sel-
le ümbrust regulaarselt üle vaadata 
ning vajadusel tegutseda. Puhas joogi-
vesi on meie enda vastutus.

Paide linna jäätmevedaja AS Ees-
ti Keskkonnateenused kontrollis 
2025. aastal juhuvalimi põhjal Paide 
linnas jäätmete liigiti kogumise nõue-
te täitmist. Kontrolli eesmärk oli hin-
nata liigiti kogumise toimumist, tu-
vastada levinuimaid eksimusi ning 
läbi otseteavituste toetada elanike 
sorteerimise teadlikkust ja vähenda-
da ringlussevõetavate jäätmete sattu-
mist segaolmejäätmete hulka. 

Kontrolli raames vaadeldi 
75 segaolmejäätme mahuti 
sisu ja tuvastati, et 

 17 juhul (22.7%) ei tuvasta-
tud segaolme hulgas valesid 
jäätmeid.

 58 juhul (77.3%) märgati se-
gaolmes jäätmeid, mis peak-
sid olema kogutud eraldi.

Sageli tuvastati ühes kontrollis mi-
tu vale jäätmeliiki. Kõige sagedamini 
esinesid segaolmejäätmete hulgas pa-
berjäätmeid ja klaaspakendeid, kuid 
esines ka biojäätmeid, ohtlikke jäät-
meid, metallpakendeid, ehitusjäät-
meid, elektroonikat, pandipakendit.

Kontrolli tulemuse põhjal võtab 
linnavalitsus ühendust nende jäätme-
valdajatega, kelle segaolmejäätmete 
hulgast valesid jäätmeliike tuvastati.

Kuidas saad sina kaasa aida-
ta olukorra parandamisele?
Selleks pane/vii iga jäätme-
liik õigesse konteinerisse: 

 Paberpakendid vii avalikku 
paberimahutisse. 

 Klaaspakend vii avalikku 
klaasimahutisse. 

 Metallpakend anna üle va-
nametalli kokkuostupunkti 
või vii avalikku segapaken-
dimahutisse või anna üle se-
gapakendiga tekkekohal. 

 Pandipakend vii tagastus-
punkti.

 Biojäätmed pane biojäätme-
te konteinerisse ja anna jäät-
mevedajale üle või kasuta 
kohtkompostimist 

 Ohtlikud jäätmed, elektroo-
nika ning ehitusjäätmed vii 
lähimasse jäätmejaama. 

Miks see oluline on?
Liigiti kogumise kõige peamine 

eesmärk on võtta võimalikult palju 
jäätmeid ringlusesse tagasi, et toota 
tekkinud jäätmetest uut materjali või 
uut toodet. Samuti aitab õige sortee-
rimine hoida märkimisväärselt kok-
ku kulusid, kuna segaolmejäätmete 
üleandmine on kallis. 

MTÜ Eesti Jäätmehoolduskeskus
Paide Linnavalitsus

Paide linn on üks kaheksast 
omavalitsusest üle Eesti, kes valiti 
osalema Siseministeeriumi algata-
tud üleriigilises turvalisuse aren-
guprogrammis. Programmi ees-
märk on aidata kohalikel omavalit-
sustel kujundada turvalisemat ja si-
dusamat elukeskkonda ning tege-
leda turvalisuse teemadega senisest 
süsteemsemalt. Programmi tege-
vusi kaasrahastab Euroopa Liit, te-
gevuste elluviimisel on olulisteks 
partneriteks Sotsiaalkindlustus-
amet ja Tervise Arengu Instituut, 
kes toetavad omavalitsusi ennetus-
tegevuste ja teaduspõhiste sekku-
mise rakendamisel.

Programmi avasündmus leidis 
aset 12. märtsil Paide raekoja Pur-
feldti saalis, kus lisaks linna ja prog-
rammi esindajatele osalesid Politsei- 
ja Piirivalveamet, Päästeamet, AS 
Järvamaa Haigla, SA Järvamaa, Pai-
de Perekeskus, Paide Perepesa, Pai-
de Avatud Noortekeskus ning Pai-
de linna lasteaedade ja koolide esin-
dajad. Kohtumise eesmärk oli tut-
vuda eesseisva programmiga,  aru-
tada Paide turvalisuse olukorda ning 
leida võimalusi, kuidas eri asutused 

saaksid koostöös turvalisust pare-
mini toetada.

Paide Linnavalitsuse arenduse 
peaspetsialisti René Virksi sõnul on 
turvalise elukeskkonna kujundami-
ne eelkõige koostöö küsimus. 

„Turvalisus ei tähenda ainult kor-
rakaitset, vaid ka seda, et inimesed 
tunneksid end oma linnas hästi ja 
hoituna. See puudutab nii laste ja 
noorte heaolu, kriisivalmidust kui 
ka seda, kui turvaline on meie ava-
lik ruum. Arenguprogramm aitab 
meil koos partneritega vaadata ter-
vikpilti ja leppida kokku konkreet-
sed sammud, kuidas Paide linna elu-
keskkonda veelgi turvalisemaks 
muuta,“ ütles Virks.

Kaheaastase programmi jooksul 
analüüsib Paide linn koos partneri-
tega põhjalikumalt kohaliku turva-
lisuse olukorda, kaardistab peami-
sed riskikohad ning töötab välja la-
hendused nende ennetamiseks. Sel-
leks osalevad koostööpartnerid mit-
metel ühistel koolitustel ja semina-
ridel, kus käsitletakse muu hulgas 
ennetustegevuste planeerimist, ko-
gukondliku turvalisuse arendamist 
ning erinevate asutuste koostöömu-

deleid. Näiteks viib Tervise Arengu 
Instituut läbi viiepäevase EUPC koo-
lituse, mis annab põhjalikud tead-
mised ennetustöö teadlikust ja süs-
teemsest arendamisest, ning laste ja 
noortega tegelevad spetsialistid saa-
vad  väljaõppe, kuidas märgata ja 
toetada keskmise või kõrge taseme-
ga riskikäitumist ning rakendada 
võrgustikutööl põhinevat mudelit 
„Ringist välja“.

Programmi käigus kaardistab 
Paide linn turvalisuse valdkonna 
hetkeolukorra ja analüüsib olemas-
olevaid andmeid. Kogutud info põh-
jal töötatakse programmi perioodi 
jooksul koos partneritega välja 
konkreetne turvalisuse arengukava, 
mille tegevusi hakatakse järk-järgult 
ka koheselt ellu viima. Tegevuse raa-
mes rakendatakse erinevaid enne-
tusmeetmeid, näiteks alkoholikah-
ju tegevusmudeleid ning laste ja 
noorte riskikäitumise ennetamise 
programme. Samuti aitab turvali-
suse arenguprogrammis osalemine 
tugevdada koostööd erinevate asu-
tuste ja kogukonna vahel, et muuta 
Paide elukeskkond kõigile veelgi tur-
valisemaks ja hoolivamaks.

Riigimetsa Majandamise Keskus on 
tegemas ettevalmistusi, et luua senisest 
mitmekesisemaid looduses liikumise 
võimalusi Roosna-Alliku ümbruses. 
Raja planeerimine on käinud koostöös 
RMK, kohaliku kogukonna, Paide lin-
na ja Keskkonnaametiga. 

Nüüdseks on valminud osaühin-
gu AB Artes Terrae koostatud Koor-
di raba õpperaja eskiislahendus. Õp-
perada algab Roosna-Alliku tehis-
järve äärest ja kulgeb Koordi rabas. 

Raja äärde paigaldatakse infotahv-
lid, viidad, pingid, lauad-pingid, 
piirded ja kuivkäimla. Õpperada on 

kavandatud liikumiseks ratastooli 
ja lapsevankriga. 

Valminud materjaliga saab tut-
vuda ja läbi tagasisidevormi arva-
must avaldada RMK kodule-
hel: http://www.rmk.ee/koordi 

Eelprojekti tutvustamine ja ava-
lik arutelu toimub kolmapäeval, 8. 
aprillil kell 17.00 Paide linna Roos-
na-Alliku teeninduskeskuses. 

RMK ootab eelprojektile tagasi-
sidet hiljemalt 14. aprilliks. 

Puhas joogivesi algab sinust endast

RMK ootab tutvuma Koordi raba 
õpperada-laudtee eskiisiga 

Paide linn alustas turvalisuse 
arenguprogrammiga – 
fookuses koostöö ja ennetus

Turvalisuse arenguprogrammi avaüritusel osalenud.

Segaolmejäätmete 
kontrolli tulemused

Paide linnavalitsus teavitab tuu-
lepargi eriplaneeringu taotlusest 
vastavalt planeerimisseaduse § 96 
lõikele 31.

OÜ Ignitis renewables DevCo1 (re-
gistrikood 17031447) esitas 6.02.2026 
Paide linnavalitsusele taotluse (regist-
reeritud Paide Linnavalitsuse doku-
mendiregistris nr 7-1/26/452-1 all) ko-
haliku omavalitsuse eriplaneeringu 
algatamiseks, tuulepargi ja selle ehi-

tamiseks vajaliku taristu planeerimi-
seks ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise läbiviimiseks. Taotluse 
koosseisus esitati skeem planeeringu-
ala ja tuulepargi huvialade kohta ning 
„Paide tuulepargi huviala rohevõrgus-
tiku, väärtuslike maastike ja väärtus-
liku põllumajandusmaa analüüs” (OÜ 
Hendrikson & Ko 2025, töö nr 
25005278).

Taotlusest selgub, et Paide linnas 

Kaaruka ja Valasti külades ca 1856 ha 
suurusele planeeringualale soovitakse 
planeerida kaks tuulepargiala, pind-
alaga ca 222 ha. Ühele alale soovitakse 
rajada 5 tuulikut ja teisele alale 3 tuu-
likut. Analüüsis on hinnatud mõju 280 
m kõrguste tuulikute ehitamiseks.

Eriplaneeringu algatamise taot-
lus ja selle lisad on avaldatud Paide 
linna kodulehe lingil: https://paide.
kovtp.ee/tuulepargi-eriplaneering

Teade tuulepargi eriplaneeringu algatamise taotlusest
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Triin Saul

projektijuht

Märtsis käivitub noorte algatu-
sel ning Erasmus+ ja Euroopa Soli-
daarsuskorpuse meetme „Kohali-
kud solidaarsusprojektid”  toel  pro-
jekt ,,Mänguväljakud liikuma!”  

Projekti elluviimist toetab Pai-
de Avatud Noortekeskus, projekti 
veab eest Paide viieliikmeline noor-
temeeskond.  Korraldajate soov on, 
et noortel kujuneks harjumus ka-
sutada rohkem värskes õhus liiku-
mise võimalusi ning hoida kogu-
konna vaba aja veetmiseks loodud 

kohti  elavana. Algatuse käigus kut-
sutakse noored koos tegutsema - 
tegevuskava näeb ette ühiseid kor-
rastustalguid, tegevuspäevi spor-
di- ja mänguväljakutel ning väli-
jõusaalides.

Projekt pöörab erilist tähelepa-
nu sellele, et maapiirkondade noo-
red oleks rohkem kaasatud ja pa-
nustaksid jõudumööda ka ise ko-
gukondlikesse ettevõtmistesse. 
Projekt on suunatud eelkõige 
13.–20-aastastele noortele, kes soo-
vivad oma vaba aega veeta liikumi-
se ja sõbraliku seltskonna saatel. 
Hetkel käivad projekti tegevuska-
va ettevalmistavad tegevused ning 

õige pea on oodata üleskutseid te-
gevustega liitumiseks. 

Erasmus + ja Solidaarsukorpuse 
programm toetab noorteprojekte, et 
kujundada avatud ühiskonda, suu-
rendada kodanikuaktiivsust ja kaa-
sata kogukondi. Programm  moti-
veerib noori märkama ja lahendama 
kodukoha kitsaskohti. Projekti ellu-
viimise käigus õpib viieliikmeline 
noorte meeskond muuhulgas koos 
toimima, tegevusi planeerima ja el-
lu viima ning saadud õpikogemust 
analüüsima. Milliseid võimalusi 
Erasmus + ja Solidaarsuskorpus veel 
pakub, loe lähemalt  organisatsiooni 
kodulehelt https://eeagentuur.ee/

Hea ettevõtte esindaja, MTÜ või 
kogukonnaliige!

Paide Noortemalev valmistub 2026. 
aasta suveks ning otsib koostööpart-
nereid, et pakkuda Paide noortele te-
gusat ja arendavat malevasuve.

Malevasse oodatud noortele so-
bivad eelkõige kergemad tööd, näi-
teks heakorratööd, haljastustööd ja 
lihtsamad abitööd teeninduses või 
tootmises (vastavalt kehtivale sea-
dusandlusele).

Lisaks tööpakkumistele oota-
me ka kutseid ettevõtete ja asutus-
te külastamiseks, et tutvustada 

noortele erinevaid ameteid ning 
tööelu.

Koostöö kohalike ettevõtete ja or-
ganisatsioonidega aitab noortel saa-
da esimesi töökogemusi ning pare-
mini mõista töömaailma. Kui Teil on 
võimalus pakkuda noortele sobivat 
tööd või soovite malevaga koostööd 
teha, palume võtta ühendust e-posti 
aadressil: reima@paideank.ee 

Paide Linnavalitsuse perekonna-
seisutoimingute spetsialist Kristina 
Lill võttis kokku 2025. aasta rahvas-
tikuregistri ja perekonnaseisutoimin-
gud.

Elanike arv
Alanud aasta 1. jaanuari seisuga 

oli Paide linnas Rahvastikuregistri 
andmetel 10 202 elanikku. Neist töö-
ealisi (18-64) oli 5598. 

2025. aastal saabus Paidesse elama 
469 ja siit lahkus 467 inimest. Eesti-
maa südames elab praegu 4077 naist 
ja 3331 meest. 

Sünnid
2025. aastal sündis Paide linna last: 

64 last - 36 poissi ja 28 tüdrukut. Kak-
sikute sünde ei registreeritud.    

  
Nimed  

Populaarseimad poiste nimed olid 
Kris ja Kert, tüdrukutele pandi enim 
nimeks Arabella ja Eia.      

Surmad
2025. aastal suri Paide linnas 131 

inimest. 

               
Abielud

Järvamaal sõlmiti mullu kokku 96 
abielu, millest: 86 Paide linnavalitsu-
ses ja 10 Paide notarite poolt. 

Kõige populaarsemad abiellumis-
kuud olid maist augustini. Mais abi-
ellus 12, juunis 8, juulis 20 ning  au-
gustis 14 paari.  

2025. aasta kuupäevadest osutus 
abiellujate poolt soovituimaks 18.07, 
mil abiellus viis paari.  Populaarsu-
selt järgnesid 05.05, 08.08 ja 15.08, mil 
abiellus 4 paari.

Abiellumisavaldusi võeti vastu 89, 
tulemata jäi või tühistas avalduse 3 
paari.             

Vanim peigmees oli 67 aastane ja 
vanim pruut 70 aastane. Noorim 
peigmees oli 19 aastane ja noorim 
pruut samuti 19 aastane. Samast soost 
abielupaare oli üks.

Abielulahutused
Lahutusi oli maakonnas kokku 54. 

Abielulahutuse avaldusi võeti vastu 
59, tulemata jäi või loobus juba enne 
toimingut 5 paari.

Ülevaade 2025. aasta perekonna-
toimingutest Paide linnas

Paide Noortemalev 
2026 kutsub koostööle

26. jaanuaril toimus Paide Muu-
sika- ja Teatrimajas tunnustussünd-
mus „Aasta tähed 2024/2025“, kus 
selgusid Järvamaa noortevaldkon-
na säravad tähed. Tunnustust jagus 
ka tublidele paidelastele. 

„Aasta tegija huvihariduses ja 
huvitegevuses“ laureaadiks kuulu-
tati Paide Hammerbecki põhikooli 
vilistlasrühm Siuh ja Viuh. Kandi-
daat: Paide Gümnaasium. 

„Aasta tegu või sündmus“ kate-
goorias oli nomineeritud Järvamaa 
vaimse tervise konverents. Kandi-
daadid: üle-eestilise Noortebändi-
de festivali korraldamine; Noorte-
algatus, 14+ noorteala loomine 
noortekeskusesse; Paide Gümnaa-
siumi noorte korraldatud Arvamus-
festivali noorteala. 

„Parima noorsootöötaja“ nomi-
nent oli Ingrid Hiis ja kandidaat 
Grete Saviste. 

Kategoorias „Noortevaldkonna 
sõber“ oli nomineeritud Eve Ekš-
tein, kandidaat: 3GUN laskespordi-
klubi. 

Aasta aktiivne noor - nominent: 
Ly Kotkas. Kandidaadid: Maria Re-
bas; Karoli Sõmermaa; Karola Lee 
Aasavelt; 

Aasta osaluskogu nominent oli 
Paide linna noortevolikogu.

Tunnustussündmuse eesmärk on 
väärtustada ettevõtlikke noorsoo-

töö valdkonna tegijaid, algatusi ja 
organisatsioone ning tuua esile nen-
de panus Järvamaa arengusse. Küm-
nendat aastat toimunud sündmuse-
le esitati seitsmes kategoorias 48 
kandidaati. Ettevõtmist korraldas 
Paide linna noortevolikogu koos-
töös sihtasutusega Järvamaa.

Paide linna noorsootöö valdkonna 
tublimad särasid „Aasta tähed“ galal

Paide välijõusaal.

Noored äratavad 
Paide mänguväljakud 
ja välijõusaalid ellu

Foto: Tommi Play OÜ
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Noored teatrisõbrad 
kohtuvad Paides 
teatripäeval

9. aprillil toimub Paide Hammer-
becki Põhikoolis Järvamaa kooli-
noorte teatripäev, mis toob kokku 
noored näitlejad ja teatrisõbrad üle 
kogu maakonna. Sel korral toimub 
teatripäev teist aastat Paide Hammer-
becki Põhikoolis.

Teatripäev pakub noortele võima-
lust astuda lavale, näidata oma loomin-
gut ning kogeda päris teatripäeva me-
lu – kostüümid, rekvisiidid, elevus en-
ne etendust ja soe aplaus pärast seda. 
Sündmus annab õpilastele võimaluse 
arendada loovust, eneseväljendust ja 
koostööoskust ning saada inspiratsioo-
ni teiste koolide etteastetest.

Osalema on oodatud kõik Järvamaa 
koolide näiteringid ja draamaringid 1.–
12. klassini. Laval näeb erinevaid lugu-
sid ja stiile – naljakaid, mõtlemapane-
vaid ja fantaasiarikkaid etendusi, mil-
le on noored ise koos juhendajatega la-
vale toonud. Teatripäeval on ka väike 
võistlusmoment: parim trupp saab või-
maluse esindada Järvamaad vabariik-
likul kooliteatrite festivalil.

Ootame Paidesse rohkelt noori 
teatritegijaid, et üheskoos veeta ins-
pireeriv ja loominguline teatripäev.

Kohtumiseni teatripäeval Paide 
Hammerbecki Põhikoolis!

Merit Puna
teatripäeva korraldaja
 

4. veebruaril toimus Paide Muu-
sika- ja Teatrimajas Järvamaa kul-
tuuripreemiate tunnustussündmus 
“Järvamaa parimad”. Tunnustused 
kuues kategoorias andsid üle SA Jär-
vamaa juhatuse liige Pipi-Liis Si-
emann ning Eesti Kultuurkapitali 
Järvamaa ekspertgrupi esimees Rün-
do Mülts. Maakonna kultuurielu sä-
ravamaite tegijate hulka arvati ka 
paidelasi. 

 
Kategooria 
„Aasta kultuurihoidja»

Laureaat: Paide Muusika-
kooli direktor Lauri Lugu

Lauri juhib Paide Muusikakooli 
vaikselt ja efektiivselt ning eelkõige 
suure südame ja pühendumusega. 
Ta seisab igapäevaselt hea selle eest, 
et Paide Muusikakool oleks hea koht 
õppe- ja huvitegevuseks siinsetele 
noortele. Seda kinnitab ka nii muu-
sikakooli õpilaste arv kui ka pidevad 
uudised õpilaste edust erinevatel 
konkurssidel. Tema julgustamisel ja 
kaasamisel on Paide Muusikakool 
alati seotud linnale oluliste sünd-
muste tähistamisel. Viimati sellel sü-
gisel helilooja Arvo Pärdi sünnipäe-
va puhul toimunud üritustesarjas 
“Arvo Pärt Paide südames” korral-
datud kontserdiga “90 minutit Pär-
ti”, kus osales kogu koolipere.  

„Aasta kultuurihoidja“ nominent 
oli rahvatantsuõpetaja Monika Kirss.

Kategoorias „Parim kollektiiv” 
olid nomineeritud Paide Muusika-
kooli sümfoniettorkester ja Paide 
noortebänd Exitum. 

„Aasta kultuurielu edendaja» ka-
tegoorias olid nomineeritud Paide 

Hammerbecki Põhikooli rahvatant-
suõpetajad Krista Rikk ja Malle An-
ton ning 2025. aasta Järvamaa lau-
lu- ja tantsupeo projektijuht Carolyn 
Savolainen.

 
Eesti Kultuurkapitali Jär-
vamaa ekspertgrupi kul-
tuuripreemia laureaat: Eliis 
Õunapuu.

Eliis on Ajakeskuse Wittenstein 
turundusjuht, kes on viimase küm-
ne aasta jooksul järjekindlalt panus-
tanud maakonna ajaloo ja kultuuri 

tutvustamisse ning mäluasutuse näh-
tavakstegemisse. Tartu Ülikooli lõ-
petamise järel naasis Eliis kodukan-
ti, kus noore spetsialistina on oma põ-
hitöö kõrvalt vedanud arvukalt Aja-
keskuse Wittenstein korraldatud ja 
kaaskorraldatud suursündmusi. 

2025. aastal aitas Eliis hoogsalt el-
lu viia mitmeid silmapaistvaid sünd-
musi: aprillis toimus Paides Jüriöö 
märgutulede festival, juunis lõimu-
misfestival „Sild kultuuride vahel“ 
ning oktoobris Korilus- ja liikumis-
festival. 

Järvamaa kultuuripreemia on 
asutatud 1992. aastal ja seda antak-
se laureaatidele üle kalendriaasta tu-
lemusi silmas pidades. 

Kultuuripreemia eesmärk on 
tunnustada ja tutvustada üldsuse-
le kultuuritöötajaid, erinevaid kul-
tuurižanre edendavaid üksikisi-
kuid ja kollektiive, loojaid ja inter-
preete, kelle töö ja saavutused on 
oluliselt kaasa aidanud kultuuri-
väärtuste loomisele ja säilitamise-
le ning kultuurielu edendamisele 
maakonnas.

Kohaliku omaalgatu-
se programmi kevad-
voor on avatud aprilli 
alguseni

2. märtsist on avatud kohaliku 
omaalgatuse programmi kevadvoor, 
kust kogukondadesse panustavad va-
baühendused ja sihtasutused saavad 
oma tegevuseks toetust küsida.

Kohaliku omaalgatuse program-
miga soovitakse kaasa aidata tugeva-
te ja omaalgatusel põhinevate kogu-
kondade tekkimisele ning püsimisele. 
Toetust saab taotleda meetmest „Ko-
gukonna areng” (maksimaalne toetus 
2500 eurot), millega panustatakse ko-
gukonnaliikmete teadmiste ja oskus-
te kasvu, kogukonna identiteedi tu-
gevnemisse ja tõhusama koostöö tek-
kesse ning meetmest „Investeeringud 
ja kogukonnateenuste arendamine” 
(maksimaalne toetus 4000 eurot), mil-
lega panustatakse kogukonnale vaja-
like ja kogukonnaliikmete ühistege-
vust soodustavate avalikus kasutuses 
olevate objektide rajamisse ja arenda-
misse ning kogukonnaliikmetele va-
jalike teenuste pakkumisse.

Toetust saavad taotleda avalikes 
huvides tegutsevad vabaühendused 
ja sihtasutused, kus ei osale liikmena 
kohalik omavalitsus ega riik ja mille 
liikmetest äriühingud ei moodusta 
rohkem kui poole. Maksimaalne toe-
tussumma esitatud projekti kohta on 
olenevalt tegevusest kuni 4000 eurot 
ning omafinantseering peab olema 
10% projekti kogumaksumusest.

Toetuste määr eelarves on 2026. 
aastal kokku 44 276 eurot.

Taotlusvooru viib Järvamaal läbi 
SA Järvamaa ning taotlus tuleb esita-
da elektrooniliselt e-toetuse süstee-
mis hiljemalt 2. aprill kell 16.30.

Täiendav info, abimaterjalid ja 
taotluste lingid, hindamise juhendid 
jms. on leitavad SA Järvamaa kodu-
lehelt (jarva.ee) “Kohaliku omaalga-
tuse programmi” viite all olevatest 
linkidest.

 

Fotol vasakult: Lauri Lugu, Carolyn Savolainen, Monika Kirss, Krista Rikk, Eliis Õunapuu.

Paide silmapaistvad kultuuri-
inimesed said tunnustatud
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24. veebruaril toimus Paide muu-
sika- ja teatrimajas Eesti Vabariigi 
108. aastapäevale pühendatud kont-
sert-aktus, kus anti üle andekuse rea-
liseerimise toetused linna noortele. 
Laureaate, kes on  silma paistnud tub-
lide õppurite, edukate sportlaste, an-
dekate muusikute ja aktiivsete tegut-
sejatena, oli kokku 22. 

Mirjam Kalmus on Paide Ham-
merbecki Põhikooli 9. klassi õpilane, 
kes kõik eelnevad kaheksa õppeaas-
tat on lõpetanud kiituskirjaga. Ta pa-
nustab koolilehte Littera, teda paelu-
vad näitlemine ja laulmine. Enese-
kindlust ja võitlusvaimu on Mirjamis 
kasvatanud aastatepikkune edukas 
tegelemine karatega. Teotahtelise 
noorena on ta ka Lastekaitseliidu Lap-
se Õiguste saadik.

Mia-Mai Kirss on Paide Hammer-
becki Põhikooli õpilasesinduse ase-
president, kes klassijuhataja sõ-
nul  kannab kooli kõiki väärtusi: hoo-
livust, ettevõtlikkust ja avatust. Ta ku-
lub kooliajalehe Littera toimetusse, 
tegeleb muusika, rahvatantsu ja bal-
letiga. Mia-Mai on esindanud kooli 
paljudel erinevatel aineolümpiaadi-
del ja muudel võistlustel.

Ly Kotkas on Paide Hammerbec-
ki õpilane. „Tüdruk “nagu orkester” 
- ta jõuab igale poole ja teeb palju häid 
tegusid,” märgib tema õpetaja. Lisaks 
kodutütreks olemisele näeb teda pal-
judel suursündmustel vabatahtliku 
rollis, õpilasesinduse presidendina 
korraldab ja juhib mitmeid koolisise-
seid sündmusi. Kahest viimasest aas-
tast on Ly-l  oma vanuserühmas ette 
näidata Viking Window Paide-Türi 
rahvajooksu põhidistantsi esimene ja 
teine koht.

Erjo Meitus on Paide Gümnaasiu-
mi abiturient, kelle eesmärgiks on lõ-
petada kool kuldmedaliga. Lemmi-
kõppeaines matemaatikas abistab ta 
ülesannete lahendamisel ja lahendus-
käikudest arusaamisel ka klassikaas-
lasi. Lisaks sellele, et Erjo tantsib koo-
li segarahvatantsurühmas, põrgatab 
ta palli Korvpalliklubis 7, olles seal 
ühtlasi noorte abitreeneriks.  

Marii Soosalu on Paide Gümnaa-
siumi 10. klassi õpilane, kes lõpetas 
kevadel Roosna-Alliku Põhikooli kii-
tuskirjaga. Paide noortevolikogu liik-
mena on ta silmapaistev kogukond-
likes ettevõtmistes. Marii osaleb edu-
kalt liikumissarjas Järvamaa Järvede 
jooksud ning tegeleb aktiivselt Koor-
di tallides ratsaspordiga. Võistlusväl-
jakutelt on tal ette näidata mitmeid 
olulisi saavutusi ja auhindu.

Enrico Anton on Paide Hammer-
becki põhikooli õpilane, kelle vaba aja 
huvideks on muu hulgas rahvatants, 
näitering, show-tants ja tennis. Ta 
osaleb noortevolikogu töös ning on 
aidanud ellu viia erinevaid ettevõt-
misi, mis on rikastanud noorte vaba 
aja veetmise võimalusi ja toonud kok-
ku erinevaid vanusegruppe. Enrico 
oli üks eestvedajaid noorsootöö kon-
kursi “Aasta tähed” nominendiks ol-
nud sündmusel - kooli õpilasesindu-
se poolt korraldatud Järvamaa vaim-
se tervise konverentsil.

Herman Haamer on kohusetund-
lik ja töökas Paide Gümnaasiumi abi-
turient - asendamatu liige kooli rah-
vatantsurühmas, segakooris ja an-

samblis. Tema loovus pääseb kõige 
enam esile just muusikas. Näideteks 
on endine koolibänd Exitum ning tä-
nane koolibänd Ärtu. Herman män-
gib korvpalli Eesti Meistrivõistluste 
meeste esiliigas Paide Betmasteri ri-
dades, olles seal meeskonna noorim.

Carmen Kirs on Paide Hillar 
Hanssoo Põhikooli 5. klassi õpilane, 
kes on silma paistnud väga heade õpi-
tulemuste ja saavutustega kooli esin-
dades. Ta on loominguline ja aktiiv-
ne. Carmen tegelegb edukalt iluvõim-
lemisega, armastab  tantsimist, õpib 
Paide Muusikakoolis laulmist ning 
harrastab tennist.

Karoli Sõmermaa on Paide Ham-
merbecki põhikooli õpilasesinduse 
liige ja õppeasutuse maskott TORE-
vant. Ta võtab osa kooli laulukoorist 
ja draamaringist. Trupi ühistööna 
sündinud etendusega “minu elu?” 
osaleti maakondlikul koolinoorte 
teatripäeval, kus saavutatud esikoht 
andis kevadel võimaluse esindada Jär-
vamaad kooliteatrite riigifestivalil. 
Karoli lööb kaasa kooli rahvatantsu-
rühmas, kuulub kodutütarde ridades-
se. Tema lemmiktegevus organisat-
sioonis on laskmine.  

Andreas Põder on Paide linna 
noor, kes kuulub Eesti jalgpalli noor-
tekoondisesse. Ta treenib Tallinna FC 
Flora U21 võistkonnas, mis on Eesti 
tugevaim duubelmeeskond. Tema edu 
tõestab, et ka väikelinnast võib jõuda 
omal alal Eesti parimate sekka, seda 
isegi nii konkurentsitihedal spordi-
alal nagu seda on jalgpall. Andrease 

side kodulinnaga on tihe - ta veedab 
Paides kõik oma vabad hetked,  teda 
näeb sageli treenimas kohalikus jõu-
saalis või jooksuradadel.

Enriko Peilman õpib Paide Güm-
naasiumi 10. klassis. Lisaks väga hea-
dele õpitulemustele paistab ta silma 
ka huvitegevuses – tegeleb rahvatant-
su ja motospordiga. Eelmisel aastal 
täitus tema unistus meistritiitlist – 
Enrico on 2025. aasta Eesti ja Balti 
Meister motokrossis (masinaklassis 
125cc). Ka käesoleval aastal jätkab 
noormees tiitlite püüdmist ning Ees-
ti ja Paide nime rahvusvahelisele aree-
nile viimist.

Leene Martoja on 10. klassi õpila-
sena aktiivne panustaja Paide Güm-
naasiumi kooliellu. Hea ajaplaneeri-
ja, inspireerija ja eestvedajana usal-
datakse talle ka keerukamaid ülesan-
deid. Lisaks väga headele õpitulemus-
tele jõuab ta tegeleda ka rahvatantsu 
ja võrkpalliga ning lööb kaasa vaba-
tahtlikes tegevustes. Leene armastab 
heegeldamist ja käsitööd. Märkimist 
väärib tema suur hoolivus ja empaa-
tiavõime kaaslaste suhtes.

Meribel Lehemets on Paide Güm-
naasiumi õpilasesinduse liige, kes 
oma aktiivsuse, avatud suhtlemisos-
kuse ja positiivse ellusuhtumisega in-
nustab nii eakaaslasi kui täiskasva-
nuid. Kooliväliselt tegeleb ta rahva-
tantsuga, mängib võrkpalli ning on 
kodutütarde organisatsiooni aktiiv-
ne liige. Eelmisel aastal oli ta Arva-
musfestivali noorteala üks korralda-
jatest. Abituriendist Meribel on hea 

õppeedukusega, mis näitab tema si-
hikindlust ja oskust oma aega hästi 
planeerida.

Kaspar Pettai õpib Järvamaa Ra-
kenduslikus Kolledžis. Paide linna 
noorena on ta vaieldamatu juuniori-
de noormeeste esinumber Eesti las-
kespordis. Eelmisel aastal saavutatud 
tulemused ja rekordid tõendavad te-
ma poolt tehtud tublit tööd: Euroopa 
MV U16 ind III, vstk II; Euroopa 
noorte olümpiafestival 9.koht; 2025. 
a Eesti meistritiitlid nii B-klassi, 
noorte kui ka juunioride MV nii õhu- 
kui ka sportpüssis; Eesti noorte ja juu-
nioride rekordid nii õhu- kui sport-
püssis.

Martha Sofie Viilup on Paide 
Gümnaasiumi 10. klassi õpilane, kes 
panustab kodulinnas korvpalli popu-
lariseerimisele. Ta on osalenud Korv-
palliklubi 7 treeningutel juba kümme 
aastat ja on esindanud klubi mitmel 
hooajal Eesti Meistrivõistlustel ning 
erinevatel rahvusvahelistel turniiridel. 
Samuti tegutseb Järvamaa mängudel 
lauakohtunikuna. Lisaks kohtab Mart-
ha Sofiet kooli segakooris, rahvatant-
surühmas ning Paide muusika- ja teat-
rimaja muusikastuudios, kus ta män-
gib nii viiulit kui kitarri.

Marko Leotoots on Paide Güm-
naasiumi 10. klassi õpilane, kelle ees-
märk on lõpetada kool  kuldmedali-
ga ja asuda seejärel õppima arstitea-
dust. Ta on rahvatantsija, laulab koo-
li segakooris ning õpib muusikakoo-
lis, lüües seal ühtlasi kaasa õpilasbän-
dis „Süntaks». Marko on tegelenud 

kümme aastat tehnikaspordiga, saa-
vutades selle aja jooksul Eesti meist-
ritiitli. Rõõmsameelne ja abivalmis, 
paistab silma erakordse viisakusega.

Ott Ottisaar õpib Audentese Spor-
dikoolis. Ta kuulub Järvamaa laskes-
pordiklubisse, pühendudes õhupüs-
tolile. Eelmisel aastal saavutatud tu-
lemused tõendavad tublit tööd: Eu-
roopa MV U16 poiste õhupüstoli So-
lo Challenge 9.; Eesti B-klassi ring-
märgi harjutuses ind I, ilmuv märk 
ind I, õhupüstolis ind II.

Norah Lee Pikkor õpib Väätsa Põ-
hikooli teises klassis. 8-aastane Kose 
tennisekooli Paide õppekoha kasvan-
dik paistab silma oma aktiivsuse, pü-
hendumuse ja arengupotentsiaali 
poolest. Sel hooajal on ta osalenud ju-
ba ligikaudu 30-l tenniseturniiril. Li-
saks tegeleb südikas Norah tantsimi-
se ja kunstiga, mis näitab head tasa-
kaalu vaimse ja füüsilise arengu va-
hel. Vaatamata noorele eale suudab 
ta edukalt ühildada koolitöö, treenin-
gud ja võistlused.

Maarja- Liisa Saagim on Paide 
Hammerbecki põhikooli õpilane, 
spordiklubi KATI ridades mitmen-
dat aastat Eesti omaealiste paremik-
ku kuuluv trampoliinvõimleja. 2025. 
aastal saavutas ta mitmeid poodiumi 
kõrgeimaid kohti Eestis ning tegi ka 
oma suurema rahvusvahelise debüü-
di Tšehhis. Lisaks trampoliinvõimle-
misele on Maarja- Liisa osalenud eri-
nevatel koolidevahelistel võistlustel 
oma kooli esindades.

Martha Marii Ivanov on Paide 
Gümnaasiumi 10. klassi õpilane, rah-
vatantsija, oskuslik pillimängija, koo-
rilaulja ja balletistuudio tantsija. Tema 
suureks kireks on korvpall. Paide 
Korvpalliklubi 7 liikmena osaleb ta nii 
Eesti Meistrivõistlustel kui Baltikumi 
noori korvpallureid koondaval BBBL 
turniiridel, samuti teeb ta lauakohtu-
niku tööd. Oma sportimiskirge raken-
dab neiu ka koolis. Klassis on Martha 
Marii tasane eestvedaja – tugev moti-
veerija ning positiivne ärgitaja.

Birgit Sõrmus on Paide Gümnaa-
siuni 10. klassi väga heade õpitule-
mustega noor. Ta kuulub eestvedaja-
te ridadesse - panustab koolipere kaa-
samisse, tegevusplaanide väljatööta-
misse ja sündmuste läbiviimisesse. 
Lisaks sellele, et Birgit tegeleb rahva-
tantsuga, saavutas ta eelmisel aastal 
ka märkimisväärseid tulemusi batuu-
dihüpetes ja trampoliinvõimlemises. 
Vabatahtlikuna panustas ta aega Jär-
vamaa laulu- ja tantsupeol ning Ar-
vamusfestivalil.

Et sihtkapital on asutatud Paide 
linna teeneka malepedagoogi Hillar 
Hanssoo pärandvara põhjal,  kuulub 
osa toetussummast alati maletradit-
siooni elushoidmisele ning edenda-
misele ja noorte maletajate tunnusta-
misele. Tänavu vääris esiletõstmist 
Paide Gümnaasiuni 10. klassi õpila-
ne Markus Glase, kes mullu novemb-
ris saavutas Eestimaa Spordiliit Jõud 
meistrivõistlustel kiirmales oma va-
nuseklassis teise koha. 

Linn jagab teeneka malepedagoo-
gi Hillar Hanssoo pärandvara põhjal 
asutatud heategevusliku sihtkapitali 
kaudu toetusi alates 2007. aastast. 
Sihtkapitali toetustele laekus tänavu 
43 taotlust. 

Fotol: sihtkapitali "Andekas laps" nõukogu esimees Priit Põder ja laureaat Norah Lee Pikkor.

Sihtkapitali “Andekas laps” 
toetused on jaotatud
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Paide Muusika- ja Teatrimajas 
04.04.26 Kell 16:00

Toetajakaart 7€, saab soetada PAMTi kassast, tantsijate ja
Paide Hammerbecki Põhikooli administraatori ning huvijuhi

käest.

noorte rahvatantsurühma Siuh ja Viuh
10. juubelikontsert 

nV

10

JA

Paide linnavalitsus kinnitas 16. 
veebruari istungil aastapreemiate 
laureaadid, kes pälvisid linna tun-
nustuse silmapaistva tegevuse eest 
2025. aastal. Aastapreemiaid jagati 
viies kategoorias. Preemialaureaate 
tunnustati vabariigi aastapäeva kont-
sertaktusel 24. veebruaril Paide 
muusika- ja teatrimajas.

Hariduspreemia laureaat 
on Grisly Kuuskler

Grisly on pühendunud ja väärtus-
põhine lasteaia juht, kelle tegevus kol-
mes õppekohas on oluliselt mõjutanud 
laste, perede ja kogukonna heaolu. Te-
ma töö keskmes on järjekindel soov ta-
gada lastele turvaline, toetav ja arengut 
soodustav keskkond. Lisaks panustab 
Grisly aktiivselt maakondlikku hari-
dusellu, olles Järvamaa alushariduse 
juhtide ühingu juhatuse liige.

Nomineeritud olid veel õpetajad 
Kristi Teder Paide Hillar Hanssoo 
Põhikoolist ja Kaidi Aabla Paide 
Gümnaasiumist. 

Kultuuripreemia laureaat 
on Risto Iljas

Risto on Paide Muusikakooli 
kontsertmeister, kogukonnas hinna-
tud jazz-muusik ja helilooja. Möö-
dunud aastal ei olnud Paide linna või 
Järvamaa kultuurielus pea ühtki 
sündmust, milles Risto vähemal või 
suuremal määral ei oleks osalenud. 
Lisaks seob teda tihe  koostöö Paide 
Meeskooriga, samuti osaleb ta regu-
laarselt Paide Linnaorkestri ja Tih-
van Bigbändi koosseisus. 

Preemiale esitati ka Paide Güm-
naasiumi rahvatantsurühmade ju-
hendaja Monika Kirss ning Paide 

Hammerbecki Põhikooli vilistlaste 
rahvatantsurühma Siuh ja Viuh.

Spordipreemia laureaat on 
Kaspar Pettai

Kaspar on sihikindel ja töökas 

noormees, kes paistab silma väga hea 
keskendumisvõime ja enesedistsip-
liiniga. Laskespordis on ta täpne ja 
järjekindel, osates ka pingelistel het-
kedel jääda rahulikuks ja keskendu-
da eesmärgile. Kaspar on Eesti las-

kespordis noormeestest juunioride 
esinumber.

Esitatud oli lisaks Enriko Peilman 
(RedMoto klubi)

Parima sportlase preemia 
laureaat on Enriko Peilman

Enriko on Eesti suurima moto-
krossiklubi RedMoto sportlane, kel 
värskelt selja taga edukaim hooaeg. 
Lisaks Eesti meistritiitli saavutami-
sele õnnestus tal möödunud aastal 
tulla ka Balti meistriks. Olulisema-
te tulemuste seas on tal mullusest et-
te näidata ka klubisisene aasta sport-
lase tiitel. 

Spordisaavutuste vallas olid sil-
mapaistvad veel Kaspar Pettai (Jär-
vamaa Laskespordiklubi), Markus 
Tammoja (BTR Racing), Marii Soo-
salu (Järvamaa Ratsaspordi Klubi), 
Piret Viirmaa (Paide Kabeklubi), 
Anneli Suits, Enn Lehtpuu (Järva-
maa Petanque Klubi). 

Aasta noor on Marii Soosalu
Marii on sihikindel ja väga 

heade õppetulemustega Paide 
Gümnaasiumi õpilane, kes  osa-
leb vabatahtlikuna koolisünd-
muste korraldamisel. Lisaks on 
ta aktiivne noortevolikogus ning 
mitmekülgsetes tegevustes väl-
jaspool õppetööd. Ratsaspordis 
iseloomustab teda suur pühendu-
mus ning võitlejahing. Kaaslased 
hindavad kõrgelt tema sõbralik-
kust, usaldusväärsust, töökust ja 
rõõmsameelsust.

Preemia kandidaadid olid veel Pai-
de Hammerbecki Põhikooli õpilased 
Enrico Anton, Ly Kotkas, Andra Miia 
Vaher ja Karoli Sõmermaa.

Järvamaa kultuurielus on aastaid 
säranud Paide Hammerbecki Põhi-
kooli vilistlasrühm Siuh ja Viuh, 
kelle esinemised on toonud rõõmu 
nii tantsijatele endile kui ka publi-
kule. Tänavu kevadel jõuab see lu-
gu aga erilise tähiseni – 4. aprillil 
toimub Paide Muusika- ja Teatrima-
jas rühma juubelikontsert, mis jääb 
ühtlasi nende viimaseks suuremaks 
kontserdiks, sest pärast käesolevat 
hooaega lõpetab kollektiiv oma te-
gevuse ja tantsijad jätkavad oma 
karjääri mujal. 

Rahvatantsurühm Siuh ja Viuh 
loodi 2006. aastal ning koosneb Pai-
de Hammerbecki Põhikooli vilist-
lastest. Aastate jooksul on rühm ku-
junenud üheks silmapaistvamaks 
noorte rahvatantsukollektiiviks Jär-
vamaal. Nende tantsuteadmised, 
tehnika ja lavaline sära on toonud 
neile edu nii maakondlikel kui ka 
vabariiklikel konkurssidel ning pak-
kunud publikule hulgaliselt meel-
dejäävaid emotsioone. 

Rühm on olnud aktiivne Paide 
linna kultuurielu rikastaja, osaledes 
linna ja maakonna sündmustel ning 
esindades Paidet ka rahvusvahelis-
tel festivalidel. Siuhi ja Viuhi tant-
sijad on esinenud Lätis, Horvaatias, 
Kreekas, Itaalias, Indoneesias, 

Ameerikas ja Tais, tutvustades seal 
Eesti rahvatantsu ja kultuuri.

Viimased aastad on rühmale too-
nud palju tunnustust. Nad on saavu-
tanud auhinnalisi kohti erinevatel 
konkurssidel ning pälvinud tunnus-
tust oma tehnika, emotsionaalsuse ja 
lavalise energia eest. Viimati osales 
rühm Põlvas uute tantsude konkur-
sil, kus võitis mitu auhinnalist kohta 
ja ka publiku lemmiku tiitli. 2024. aas-
tal nimetati Siuh ja Viuh Järvamaa 
kultuuripreemia laureaadiks, 2025. 
aastal Järvamaa „Aasta tegija huviha-
riduses ja huvitegevuses“ laureaadiks.

Rühma repertuaar on olnud mit-
mekesine ning mitmed tantsud on 
loodud just Siuhi ja Viuhi jaoks, ko-

guni kuus uut rahvatantsu. Nende 
esinemised on inspireerinud ka noo-
remaid tantsijaid, kellele Siuh ja Viuh 
on olnud eeskujuks nii pühendumu-
se kui ka tantsurõõmu poolest.

Nüüd on aeg see kaunis teekond 
väärikalt kokku võtta. 4. aprillil toi-
muval juubelikontserdil saab pub-
lik näha valikut rühma lemmiktant-
sudest ja meenutada koos tantsija-
tega nende kõige eredamaid hetki 
laval. See õhtu on tänuavaldus nii 
juhendajatele, tantsijatele, peredele 
ja publikule kui kõigile neile, kes on 
rühma teekonda toetanud. 

Ootame kõiki Paide linna elanik-
ke ja rahvatantsusõpru juubelikont-
serdile!

PAIDE MUUSIKA  
JA TEATRIMAJA 

KUTSUB 
ELAMUSTELE:

25.03 kell 19:00 Point esit-
leb: ‘’Kriis kriis mis siis’’
28.03 kell 12:00 Festival Koo-
litants 2026: Järva- ja Rapla-
maa maakondlik tantsupäev 
// kõik vanuseastmed  
28.03 kell 18:00 Festival Koo-
litants 2026: Koolitantsu ERI: 
soolod, duetid, lühilavastused
30.03 kell 11:00 Teatribuss: 
“Kaval-Ants ja Vanapagan”
31.03 kell 19:00 Suhteko-
möödia „Pikk nädalavahetus”
04.04 kell 16:00 Noorte rah-
vatantsurühma Siuh ja Viuh 
10. juubelikontsert
5.04 kell 11:00 Lastehommi-
kute sari: Munadepüha eri
10.04 kell 11:00 Lauluhäll 
2026 - Paide linna laste ja 
noorte lauluvõistlus
11.04 Paide Muusika- ja Teat-
rimaja segakoori kevadkont-
sert (dirigent Kaur Pennert)
14.04 kell 19:00 Jazztrio “Ivi 
Rausi 3IO” kontserdiõhtu Paides
18.04 kell 19:00 TEMUFI: “Ar-
mastus ja arusaam” 
06.05 kell 11:00 Kuressaare 
Teater: „Kardemoni linna rah-
vas ja röövlid“
10.05 kell 11:00 Lastehommik
19.05 kell 19:00 Eesti Draa-
mateater: “12 vihast meest ”

Fotol (keskel): hariduspreemia laureaat Grisly Kuuskler.

Paide Hammerbecki Põhikooli 
vilistlasrühm Siuh ja Viuh kutsub juubelikontserdile

Paide linna aastapreemiad 
said jagatud

Siuh ja Viuh uute tantsude konkursil.
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Järvamaa muuseum valmistab et-
te ülevaatenäitust Paidest pärit 
kunstniku Linda Kohk-Indreko 
(1906–1985) elust ja loomingust. 
2026. aastal möödub kunstniku sün-
nist 120 aastat ning selle tähistami-
seks soovib muuseum tutvustada 
paelinnast võrsunud looja teed ja 
loomingut laiemale publikule.

Pallasest alguse saanud 
kunstnikutee

Pärast gümnaasiumi lõpetamist 
1927. aastal astus Linda Kohk õppima 
legendaarsesse kunstikooli Pallas, kus 
ta täiendas end maali alal Nikolai Trii-
ki ateljees. 1930. aastal omandas ta joo-
nistusõpetaja kutse ning jätkas õpin-
guid Tallinna Pedagoogikumis, mil-
le lõpetas 1932. aastal.

Seejärel töötas ta mitmel pool õpe-
tajana, sealhulgas aastatel 1941–1945 
Paide Keskkooli kunstiõpetajana. Hil-
jem jätkas Kohk õpinguid Tartu Riik-
lik Kunstiinstituutis, mille lõpetas 
1949. aastal Johannes Võerahansu atel-
jees samas lennus mitmete hiljem tun-
tuks saanud kunstnikega, nende seas 
Ülo Sooster ja Lüüdia Vallimäe-Mark. 

Looming ja tuntuim teos
Kuigi Kohk osales arvukatel gru-

pinäitustel üle Eesti ning töötas ka 
Eesti Rahva Muuseumi kunstniku-
na, on tema loomingut säilinud ja 
liikvel suhteliselt vähe.

Üks tuntumaid teoseid on maal 
"Eesti vanemate tapmine Paide los-
sis 1343”, mis valmis 1949. aastal 
kunstniku diplomitööna. Teos kä-
sitleb Jüriöö ülestõusuga seotud 
traagilisi sündmusi ning seob kunst-
niku loomingu tugevalt Paide ja Jär-
vamaa ajaloolise pärandiga.

Lisaks ajaloolistele teemadele ar-
mastas Kohk maalida ka lilli ja vaik-
seid loodusemotiive. Lillemaal pak-
kus kunstnikule võimalust kesken-

duda ilu ja värvide maailmale ajal, 
mil paljud kunstiteemad olid polii-
tiliselt tundlikud.

Pilk kunstniku argipäeva
1942. aastal kirjutas ajaleht Järva 

Teataja kunstniku töödest ja plaani-
dest. Artiklis märgiti, et Kohk oli sa-
ma aasta jooksul maalinud ligi küm-
me portreed ning valmistus suveks 
hoopis maastikke maalima. Kunst-
nik rääkis, et soovib jäädvustada 
töö- ja maastikumotiive, sest Järva-
maa loodus pakub selleks rohkelt 
inspiratsiooni. Leheloos märgiti ka, 
et kunstnik oli suvemaastikes haka-
nud kasutama eredaid ja õhulisi vär-
vivarjundeid, mis lisasid töödele sü-
gavust ja meeleolu. Samuti kaalunud 
ta toona katsetamist graafikaga, 
sealhulgas ex libriste loomist.

Muuseum 
ootab inimeste abi

Kuna Linda Kohk-Indreko loo-
mingut on muuseumi kogudes säi-
linud vähe ja osa teoseid võib asuda 
erakogudes, kutsub Järvamaa muu-
seum kõiki üles jagama teavet kunst-
niku tööde ja temaga seotud mater-
jalide kohta.

Oodatud on info kunstniku maa-
lide või joonistuste kohta, fotod või 
meenutused ning  teadmised teoste 
asukoha või saatuse kohta.

Erakogudest näitusele toodud 
kunstitööd tagastatakse omanikele 
pärast näituse lõppemist.

Infot kogutakse kuni 31. märtsi-
ni. Kontakt: Ründo Mülts, SA Aja-
keskus Wittenstein / Järvamaa muu-
seum. Tel:5668 2165; e-post info@
wittenstein.ee.

Paide Linnavalitsus kuulutab välja avaliku konkursi  
ROOSNA-ALLIKU PÕHIKOOLI DIREKTORI  
ametikoha täitmiseks 
 
Kooli tegevust alustati  kaunis Roosna-Alliku mõisahoones 1924. aastal. 
Roosna-Alliku Põhikool on ajaloolistele väärtustele ja traditsioonidele 
tuginev omanäoline ja innovaatiline mõisakool, kus õpib ligi 100 
särasilmset õpilast ja neid õpetab 15  õpetajat. Lisaks õppetööle toimub 
koolis vilgas huvitegevus, korraldatakse traditsioonilisi üritusi, tegutseb 
õpilasesindus jpm. Kooli tegemiste kohta rohkem infot vaata veebilehelt:  
r-alliku.paide.ee. 

Direktori ülesandeks on kooli õppe- ja kasvatustöö süsteemne ja tulemuslik juhtimine ja selle 
korraldamine, kooli arendamine, kooli igapäevatöö toimimise tagamine. Direktor täidab ka 
õppealajuhataja ülesandeid. 

Direktori kandidaadile esitatavad nõuded: 
 magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon ja õpetajakutse;  
 juhtimiskompetentsid järgmistes valdkondades: organisatsiooni arengu juhtimine, 

õppekeskkonna kujundamine, personalijuhtimine, ressursside juhtimine ja 
enesejuhtimine;  

 teadmised asjaajamise korraldamisest;  
 eelarve koostamise oskus;  
 kaasaegse tehnoloogia ja digivahendite kasutamise oskus;  
 eesti keele oskus C-1 tasemel;  
 nõutavad isikuomadused: juhtimisoskus, algatus-, analüüsi- ja planeerimisoskus, väga 

hea suhtlemis-, esinemis- ja koostööoskus, vastutustunne, usaldusväärsus, korrektsus, 
pingetaluvus. 
 

Konkursil osalemiseks palume esitada: 
 kandideerimisavaldus  
 elulookirjeldus  
 motivatsioonikiri koos palgasooviga 
 haridust tõendava dokumendi koopia ning nõutavaid kompetentse tõendava 

dokumendi koopia 
 

Pakume: 
 võimaluse teha huvitavat ja vastutusrikast tööd 
 eneseteostusvõimalust väärika mõisakooli tegevuse korraldamisel ja arendamisel 
 võimalust enesearenguks ja -täienduseks 

 

Töökoha asukoht: Kooli tn 1, Roosna-Alliku, Järvamaa 

Direktori tööle asumise aeg – juuni 2026. Tööleping sõlmitakse tähtajaliselt kuni 
vanemapuhkusel viibiva direktori tööle naasmiseni. 

Digitaalselt allkirjastatud dokumendid esitada hiljemalt  31. märtsil 2026 Paide 
Linnavalitsusse e-posti aadressil rita.laanetu@paide.ee. 

Lisateave Paide Linnavalitsuse hariduse peaspetsialistilt tel 529 6515.

Järvamaa muuseum 
kogub teavet kunstnik 
Linda Kohk-Indreko 
loomingust

JÄÄTISEAUTO ON TAAS TEEL! 
Meie juurest leiad laia valiku maitsvaid jäätiseid ning 
kvaliteetseid külmutatud tooteid. Tule ja vali oma lem-
mikud otse kodu lähedalt!
T utvu tootevalikuga lähemalt: www.jaatiseauto.ee

Sõidugraafik Paide piirkonnas:
Igal TEISIPÄEVAL:
 * 14:30 – 16:40 Paide, Pärnu 22 (Turu lähedal)
 * 16:45 – 17:10 Paide, Ehitajate 4
 * 17:15 – 17:30 Paide, Ristiku 3
 * 17:35 – 18:05 Paide, Soo 22
 * 18:15 – 18:30 Tarbja, Järve 5
Igal REEDEL:
 * 20:00 – 20:25 Roosna-Alliku, Ristiku 2
 * 20:40 – 20:50 Viisu, Sireli 3
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Anneli Suits

Paide Kunstikooli direktor

Paide Kunstikool tähistas märt-
sis oma 63. sünnipäeva tõeliselt pi-
duliku sündmusega – muusika- ja 
teatrimajas avati näitus „Värv, mis 
põgenes“. Kuraator Liina Tamme 
pani kokku väljapaneku, mis tõusis 
kiiresti kooli selle aasta uhkeimaks 
näituseks.

Kolmel korrusel sai imetleda ligi 
150 kunstiteost, mis olid valminud 
nii laste kui täiskasvanute käe all. 
Loomingut tuldi vaatama üle kogu 
maakonna, lisaks Paidele olid esin-
datud õppijad ka Aravetelt ja Türilt. 
Lisaks rikastas väljapanekut Mari 
maalistuudio täiskasvanute näitus 
väikeses saalis.

Näituse üks liigutavamaid hetki 
oli saali täitnud rõõmus sumin – ko-
hal oli rohkelt tervitajaid, toetajaid 
ja eriti palju lapsevanemaid, kes tu-
lid oma laste loomingut uudistama. 
See soe ja elev õhkkond näitas sel-
gelt, kui tähtis on noorte kunstnike 
töö kogukonnale ja kui tugevalt 
kunstikool inimesi ühendab. Kuns-
ti õpetamine lastele on pikk ja kan-
natlikkust nõudev teekond. Tulemu-
sed ei sünni üleöö — vaja on süve-
nemist, järjepidevat harjutamist 
ning erinevate tehnikate tundma-
õppimist. Sageli arvatakse, et piisab 
üksnes andekusest, kuid tegelikku-
ses on andekus vaid väike osa tervi-
kust. Kunstis loeb eelkõige töötahe, 
püsivus ja julgus katsetada. Just nen-
de omaduste kujunemist toetab 
kunstikool iga päev.

Sünnipäevanäitusel anti esma-
kordselt välja ka Süda-Eesti Noore 
Kunstniku trofee. Auhinna pälvis 
seitsmenda klassi õpilane Anni Juh-
velt, kelle pühendumus, töökus ja 
silmapaistvad tulemused on õpeta-
jatele sügavat muljet avaldanud. 
Anni on edukalt osalenud mitmel 
näitusel ja konkursil – tema töö 
märgiti ära portreejoonistamise 
võistlusel „101 modelli“ ning ta on 
silma paistnud ka RMK postkaar-
divõistlusel.

Paide Kunstikool peab oluliseks, 
et õpilased väärtustaksid oma loo-
mingut ja tooksid sellesse teekonda 
kaasa ka oma pered. Koostöö lapse-
vanematega on kooli jaoks lausa eri-
lise tähendusega. Juba traditsiooniks 
on saanud koolivaheajal toimuv 
„kunstiöö“, kus avatud töötubades 

saavad koos lastega loovust proovi-
da ka vanemad. Sageli selgub, et 
kunstihuvi on peredes lausa pärilik 
ja ühine loomeprotsess pakub rõõ-
mu kõigile. Kes teab, ehk näeme 

järgmisel aastal näitusel juba ka ko-
gupereloomingut.

Suurnäitus Paide muusika- ja 
teatrimajas jääb avatuks 15. aprilli-
ni, astuge läbi!

Ajakeskus Wittenstein ja Paide 
linn kutsuvad 22. aprillil Paide val-
limäele tähistama suursündmust Jü-
riöö Märgutuled 2026.

Õhtu saab alguse traditsioonili-
se jooksu ja rahvakõnniga, mille 
sihtpunktiks on Paide vallimägi. 
Osalejad stardivad Türilt, Väätsalt, 
Kirnast ja Mäost ning liiguvad ühes-
koos Paide suunas. Jooksu ja rahva-
kõndi korraldavad Türi Spordiklu-
bide Liit ja SA Paide Spordikeskus.

Paide vallimäel algab Jüriöö Mär-
gutulede avalöök kell 20.00. Süüda-
takse lõkked ning kõlavad sõnavõ-

tud ja esinemised. Lavale tuleb Pai-
de Muusikakooli õpilasbänd Sün-
taks. Kell 21.00 süttib Paide ordu-
linnuse tipus märgutuli, mis kutsub 
inimesi üle kogu Eesti süütama jü-
rituld ja näitama üheskoos, et vaba 
Eesti elab.

Pärast märgutule süttimist täi-
dab vallimäe võimsa energiaga an-
sambel SADU. 

Kontserdipilet maksab Piletilevi 
eelmüügis kuni 12. aprillini 22 eu-
rot, millele lisandub Piletilevi tee-
nustasu 1,90 eurot. Kohapeal on pi-
leti hind 30 eurot.

Jooksu ja rahvakõnni dis-
tantsid on järgmised:

18.15 Türi–Paide (umbes 15 km)
19.00 Kirna–Paide (umbes 8,5 km)
19.00 Väätsa–Paide (umbes 8,5 km)
19.15 Mäo–Paide (umbes 5 km)

Jooksule ja rahvakõnnile saab 
eelregistreeruda kuni 12. aprillini 
hinnaga 15 eurot, kohapeal regist-
reerimine maksab 25 eurot. Osalus-
tasu sisaldab ka piletit õhtusele kont-
serdile.

Tähistame jüriööd ja näitame, et 
vaba Eesti elab!

Jüriöö märgutuled toovad Paide vallimäele SADU

Paide Kunstikooli sünnipäeva-
näitus pakkus avastamisrõõmu 
igale külastajale
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21.-23. veebruaril toimusid Tallin-
nas Eesti meistrivõistlused meestele 
ja naistele 100-ruudulises kabes. 
Meeste turniiril oli osalejaid 19, nais-
te turniiril 6. Esindatud oli ka Paide 
Kabeklubi. 

Naiste arvestuses võitis 2026. aas-
ta meistrivõistluste kuldmedali Emi-
lia Kello, hõbemedali pälvis Kaari 
Vainonen (mõlemad esindavad Nu-
puklubi) ning pronksmedali võitis 
eelmise aasta Eesti meister Piret Viir-
ma Paide Kabeklubist. 

Meeste arvestuses võitis kuldme-
dali Priit Lokotar Nõmme Kabeklu-
bist, hõbemedali teenis suurmeister 
Kaido Leesmann spordiklubist Re-
mii ja pronksmedali võitis suurmeis-
ter Urmo Ilves Paide Kabeklubist. Nii 
Leesmann kui Ilves kogusid võrdselt 
10 punkti 14st.

Tänavused Eesti meistrivõistlused 
64-ruudulises kabes toimusid jaanua-
ris Kuressaare Gümnaasiumis. Mees-
te turniirist võttis osa 13 kabetajat, 
nende seas kolm meistersportlast ja 
üks suurmeister.

Turniir kulges pingeliselt kuni vii-
mase vooruni. Esikohta jäid jagama12 
punktiga 14-st   suurmeister, viimased 
13 aastat järjest Eesti meistritiitli võit-
nud Arno Uutma Jõgeva Kabeklubist 
ja Andrus Tull Paide Kabeklubist. Al-
les teise lisakriteeriumi alusel võitis 

järjekordse Eesti meistritiitli Arno 
Uutma ja Andrus Tull pidi leppima 
taas hõbemedaliga, mis on talle küm-
nendaks Eesti MV hõbemedaliks. Ees-
ti meistritiitli võitmine oli seekord lä-
hedal, kuna omavahelises matšis alis-
tas Tull suurmeistri Uutma. 

28.02-01.03 toimusid Rakveres ja mu-
jal Virumaal Coop Eesti omavalitsuste 
41. talimängud, kus selgusid sportliku-
mad linnad, vallad ja väikesed omava-
litsused. Paide linn oli esindatud palli-
mängudes - naiste ja meeste korvpallis 
ning naiste ja meeste võrkpallis.

Omavalitsused võtsid mõõtu 11-l 
spordialal: murdmaasuusatamine, 
mäesuusatamine (mäesuusk ja lume-
laud), meeste korvpall, naiste korv-
pall, meeste võrkpall, naiste võrkpall, 
lauatennis, male, kabe, ujumine ja 
juhtide võistlus.

Meeste korvpalliturniiril saavu-
tas esikoha Paide linn. Meeskond 
mängis koosseisus: Andre Loigu, 
Rauno Nurklik, Kaspar Kalle, Reio 
Põllu, Romet Käämer, Georg Alle-
mann, Toomas Raadik, Indrek Ka-
jupank, Ragnar Kramm, Herman 
Haamer, Kiur-Thomas Vehmanen 
ja Janar Aniste. Võistkonda juhen-
dasid Janno Viilup ja Ragnar 
Pruuns.

Talimängudega tähistati spordi-
liidu Jõud 80. aastapäeva. Mängudel 
osales üle 1200 sportlase. 

Jooksusõprade ja Triatloniakadee-
mia poolt märtsis ellu kutsutud ko-
gukonnasörgid ootavad kõiki inime-
si liikuma. Sörkide tempo sobib üld-
juhul kõigile ja oleneb suuresti koha-
le tulnud seltskonnast. Ettevõtmise 
eesmärk on ühiselt värskes õhus lii-
kuda ja mõnusasti aega veeta.

Paide SÖRK stardib igal teisipäe-
val algusega kell 18.00 Paide spordi-
halli eest. Kogunetakse iga ilmaga, 
vajadusel saab riideid vahetada spor-
dihalli riietusruumides.

Jooksvat infot leiab Instagra-
mist paidesork ja Facebooki le-
helt Paide SÖRK.

Kõik sörkima, osalemine on tasuta!

 

Paide Võrkpalliklubi korraldas 7. 
veebruaril E-Piim spordihallis sega-
võistkondade turniiri, et tähistada oma 
26. sünnipäeva. Sünnipäevaturniir toi-
mus 25. korda, ära jäi see vaid covidi 
aastal. Üle pika aja jäi võit koju.

Tänavu osales 21 võistkonda, kes 
jagunesid nelja alarühma. „Alagrup-
pides mängiti kohad välja ning see-
järel toimusid saavutatud kohtade 
alusel sõelmängud,“ selgitas Paide 
võrkpalliklubi eestvedaja ja sünd-
muse peakorraldaja Piret Reinfeld.

Finaali jõudnud Paide mängijad 
suutsid suurepärase kaitsemängu ja 
tarkade rünnakutega külma närvi 
hoida ja võita kohtumise Taaps/Vii-
ratsi ees 21:19.

Piret Reinfeld ütles, et ta isegi ei 
mäleta, millal Paide võrkpalliklubi 
viimati turniiril võidutses.

 “Algusaastatel juhtus seda tih-
ti, kuid viimased kümme aastat 
oleme vist küll võiduta olnud. Meil 
on olnud kohti esinelikus, kahek-
sa parema seas ja oleme langenud 
ka edurivi keskele, kuid võidu-
maitset pole ammu tunda saanud. 
Seda enam on hea meel, et just 25. 
sünnipäevaturniiril võiduni jõud-
sime. See näitab, et oleme võrkpal-
limaastikul arvestatavad tegijad 
ning suudame tugevas konkurent-
sis püsida,” rõõmustas kohaliku 
võrkpalliklubi järjekindla juhti-
mise eest mullu Eesti Olümpiako-

miteelt tunnustuse pälvinud pai-
delane.

Võiduni jõudnud võistkonnas 
mängisid Margit Reinmets, Siive 
Kams, Nele Mangman, Piret Rein-
feld, Anne Põder, Veiko Tihemets, 
Sander Perillus, Janar Lehtniit ja 
Hannes Reino-Alberi.

Reinfeld märkis, et järgmisel aas-
tal kavatseb ta turniiri veidi edasi 
arendada ja mängima kutsuda ka 
seenioride klassi võistkonnad, kes 
mängivad omavahel eraldi väikest 
turniiri. “Nii saame võrkpallitava 
veelgi laiemalt elus hoida ja pakku-
da mängurõõmu ka neile, kes vanu-
sest hoolimata ikka võrkpalli juures 
püsivad,” lausus ta.

Mia-Mai Kirss

Paide Hammerbecki Põhikooli 
õpilasesinduse asepresident 

3.veebruaril toimus Paide Ham-
merbecki Põhikoolis 5.-9. klasside 
talispordipäev. Õpilastel oli kolm 
valikut: tegevused Valgehobusemäel, 
Nõmme uisupargis või matkamine 
Paides. 

Valgehobusemäel said õpilased 
proovida lumelauda, mäesuuska 
ning niisama mõnusalt sõpradega 
aega veeta kelgutades, tuubitades või 
uisutades. ,,Talispordipäev oli hea 
võimalus proovida midagi uut, ka 
neil, kellel selleks igal ajal võimalust 
ei ole. Mulle väga meeldis ning lä-
heksin ka järgmisel aastal, kuid 
muudaksin natukene päeva korral-
dust,” kommenteeris üks 6. klassi 
õpilane. 

Talvel on ka teisi tegevusi lisaks 
mäe peal olemisele, näiteks uisuta-
mine. Nii käisidki paljud Tallinnas 
Nõmme uisupargis. Ka seal oli lõ-
bus ja meeldiv seltskond, millest olid 
kõik elevuses ning mis on ka põhju-
seks, miks sinna tagasi minna.

Kel aga polnud võimalust või soo-
vi sel päeval Paidest lahkuda, said 
veeta oma talispordipäeva Paides, 
8-kilomeetrisel matkal. Otseloomu-
likult oli ka siinsamas Paides lõbus 

ja meeldejääv päev. 9.klassi õpilane 
kommenteeris: ,,Mulle meeldis see, 
et isegi kui ümbrus oli tuttav ja te-
gemist oli kodulinnaga, oli ikkagi 
matk väga tore, mis siis, et vabal ajal 
on siin kõnnitud. Arvan, et osalek-
sin sellisel spordipäeval uuesti. Sa-
mas Vallimäe ja järvetagune ala 
pakkus uut ja huvitavat. Näiteks olen 
mitu korda järve ääres olevast väli-

jõusaalist mööda kõndinud, kuid 
polnud seal kunagi ühtegi treening-
vahendit proovinud. Nüüd sain se-
da teha. Kindlasti lähen sinna veel 
tagasi, olenemata aastaajast.” 

Päev andis võimaluse liikuda 
värskes õhus, veeta aega sõpradega 
ning võimaluse proovida asju, mi-
da varem pole saanud teha. See oli 
suurepärane!

Paide kabetajad naasid meistri-
võistlustelt medalitega

64-ruudulise kabe hõbeme-
daliomanik, Paide Kabeklubi 
juhatuse liige Andrus Tull.

Paide linna korvpallimeeskond 
noppis talimängudel esikoha

Paide SÖRK sai hoo sisse

Talispordipäev – terves kehas terve vaim!

Paide võrkpalliklubi jäi 
25. sünnipäevaturniiril 
võitmatuks
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25 aastat tagasi, 20. veebruaril 
avati Paides Lai 33 majas uksed raa-
matukogu külastajatele. 

Linnapea Tõnis Kõiv ütles siis 
Paide Linnalehes: “Uus raamatuko-
gu on viimase paari aasta jooksul rii-
gi ja omavalitsuse parim kingitus 
linna raamatuid lugevale ja nende 
väärtust hindavale rahvale. Aga sa-
muti tähelepanuväärne mälestus-

märk eesti raamatu aastast”. Süm-
boolselt on ka tänavune aasta erili-
ne seetõttu, et märtsis lõpeb eesti 
raamatu aasta – aasta, mis on too-
nud fookusesse kirjanduse, lugemi-
se ja raamatu väärtuse. Nii kandub 
25 aasta tagune mõte edasi tänases-
se päeva: raamat ja lugemine ühen-
davad kogukonda ning hoiavad elus 
meie kultuuri.

Möödub 
77 aastat märtsi-
küüditamisest
Silva Kärner

Memento Järvamaa Ühendus

Miks on 25. märts küüditamis-
ohvrite mälestuspäev? Sellise küsi-
muse esitas üks koolipoiss oma va-
navanaemale, kui memm süütas laual 
küünla ja ütles, et 25. märts on maar-
japäev,  aga ka meie rahva kannatus-
te päev.

Ja memm vastas: Teine maailma-
sõda  lõppes ja kõik lootsid, et lõ-
puks saabub rahu. Kuid Eesti oli 
läinud Nõukogude Liidu koosseisu 
ja Vene riigipea Jossif Stalin oli saa-
nud selle suure liidu juhiks, kes ar-
vas, et kõik ääremaad tuleb tühjen-
dada oma rahvuse esindajatest ning 
viia nad Venemaa kaugetesse nur-
kadesse, kus oli vaja maad arenda-
da. Nii algas 25. märtsil hommik  
1949. aastal paljude perede jaoks 
kohvrite ja kompsude pakkimise-
ga, sundväljasaatmisega oma kodu-
dest.  Repressioonid, mille põhju-
seks oli tihtipeale see, et keegi pe-
rest oli teeninud sõja ajal saksa sõ-
javäes, kaitseliidus või omakaitses, 
olnud metsavend või nende abista-
ja, või lihtsalt aktiivne ja ettevõtlik 
inimene. Muidugi vaadati ka seda, 
kui mõni talunik ei suutnud maks-
ta makse või  ei olnud nõus mine-
ma kolhoosi. Siis oli võimalik ta 
oma kodust välja ajada, loomad kol-
hoosi võtta ja tema majja uued kol-
hoosi elanikud paigutada. Nii ni-
metati ettevõtlikumad  pered kula-
kuteks ja metsvendi aidanud pered 
natsionalistideks. Jah, Siberisse vii-
di tasuta, aga tagasi saime tulla siis, 
kui suutsime osta endale pileti.

77 aastat tagasi saadeti nelja 
päeva jooksul Eestimaalt teadaole-
vatel andmetel välja 20 702 ini-
mest, hiljem veel ligi 10 000, keda 
ei õnnestunud kodust kätte saada. 
Aga küüditamised leidsid aset ka 
Lätis, Leedus, Valgevenes ja Uk-
rainas. See oli suur repressioonide 
laine, mis kestis veel mõnda aega. 
Enamusele oli määratud 25-aasta-
ne tagasituleku keeld. Õnneks 
muutus olukord pärast Stalini sur-
ma ja paljud said oma kuludega 
naasta kodumaale.

25. märtsi tähistame mälestuspäe-
vana seetõttu, et paljud, kes Siberis-
se saadeti, ei jõudnud pärast Stalini 
surma tagasi kodumaale. Paljud va-
nurid ja lapsed hukkusid teel Siberis-
se - jäid raudtee-äärsetesse kraavi-
desse, paljud surid nälga või haigus-
tesse. Arvatavalt jäi võõramaa mul-
da esialgsete andmete järgi üle 3000 
inimese. 

Paljud, kes alustasid uut elu 
võõral maal, pidid üle elama kan-
natusi ja katsumusi, et toime tul-
la ja muuta oma pere elu elamis-
väärsemaks. Siis olid abiks kodust 
kaasa saadud oskused ja kogemu-
sed ning pealehakkamine, sageli 
ka kodumaale jäänud sugulaste 
pakikesed.

Memento Järvamaa Ühendus ase-
tab mälestuskimbud Järvamaa mä-
lestuskivide juurde 25. märtsil all-
järgnevalt: 9.30 Järva-Jaani ausam-
bapargis, 10.15 Järva-Madise vana 
rahvamaja varemetel, 11.00 Öötla 
mõisa pargis, 12.00 Koeru ausamba-
pargis, 13.00 Paides Murtud Rukki-
lille kivi juures.

Kas mäletate oma lapsepõlve lem-
mikmänguasja – pehmet kaisukaru, 
kummist jänest või hoopis puidust 
hobust? Wittensteini tegevusmuuseu-
mis on avatud uus näitus „Lustakad 
loomamänguasjad läbi aegade“, mis 
pakub äratundmisrõõmu ja avasta-
mist nii lastele kui täiskasvanutele.

Näitus tutvustab loomamänguas-
ju eri aegadest ning põhineb kunst-
niku ja kunstiõpetaja Heli Männi ai-
nulaadsel kollektsioonil. Heli on pü-
hendunud mänguasjade kogumisele 
juba üle 20 aasta, luues selle aja jook-
sul erakordse kogu.

Näitusel saab tutvuda loomamän-

guasjade mitmekesise maailmaga ja 
näha, kuidas nende välimus ning val-
mistusviis on aastate jooksul muutu-
nud. Välja on pandud mitmeid ha-
ruldasi ja põnevaid esemeid, mis an-
navad aimu, millised olid laste män-
gukaaslased erinevatel aegadel.

Külastusinfo
Asukoht: Wittensteini tegevus-

muuseum (Tallinna tn 11, Paide)
Lahtiolekuajad: kolmapäevast pü-

hapäevani kell 10–18.
Lisainfot tegevusmuuseumi ja 

sündmuste kohta leiab aadres-
silt www.wittenstein.ee

Uus näitus Wittensteini tegevus-
muuseumis: lustakad loomamängu-
asjad läbi aegade

Pilk ajalukku: Lai tn 33 uksed 
on raamatukogu külastajatele 
olnud avatud 25 aastat
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Kaastööd oodatud: 
linnaleht@paide.ee

Lisainfo: www.paide.ee – Paide 
Linnaleht

Palju õnne 
noorimatele 

linnakodanikele!
ARTUR
JARTO
YAAKOV
ALBERT
ARON
ELIAS
DIANDRA
EMMA SANDRA
MARIA
MIA

Tere tulemast!

Paide Linnavalitsus 
soovib kõigile väärikas eas 

paidelastele, kes tähistavad 
sünnipäeva märtsi lõpus, 

aprillis ja mais
LILLEDEROHKET JA 

KOOGIMAGUSAT 
TÄHTPÄEVA NING 

RÕÕMSAT MEELT JA 
TUGEVAT TERVIST! 

Klubi Hämarik 
soovib 
rõõmsat 
kevade ootust!

Urve Ristmägi

Paide linna eakate klubi Hämarik 
 

Meie klubis algas 2026. aasta aru-
ande- ja valimiskoosolekuga. Oma 
aruande klubi tegevusest esitas     ju-
hatuse esimees, ülevaate majandus-
tegevusest tegi revident.  Tundus, et 
meie tööga jäädi rahule, sest juhatus 
valiti samas koosseisus tagasi. 

Veebruaris tõid meile külakosti 
laululinnud ansamblist Leelo. Neile 
meeldib meie saalis laulda ja meile 
kuulata. Pidu oli lõbus! 29. märtsil 
tulevad külla Saue Senjoriitad. Tant-
sumuusikat teeb kahemehe 
bänd Merve. Kellel päkad sügelevad, 
peavad peole tulema! 26. aprillil on 
teatripäev - meile esineb Vahuküla 
teater. 24. mail tantsib Show Divas  
Türilt.

Kui leidsid enda jaoks midagi hu-
vitavat, oled oodatud meie klubiga 
ühinema! 

Aadressil Lai tn 33 tegutsev Paide 
eakate päevakeskus ootab endaga lii-
tuma uusi huvilisi. 

Linnavalitsuse sotsiaalosakonna 
koosseisu kuuluv päevakeskus on 
suunatud Paide linna eakatele vaba 
aja veetmiseks, sotsiaalsete suhete säi-
limiseks ja kogukonna kaasamiseks. 
Päevakeskuses tegutseb laulu-, käsi-
töö- ja kokandusring. Samuti toimub 
kaks korda nädalas võimlemine ning 
korra kuus tähistatakse sünnipäevi. 
Lisaks kogunetakse ühistegevusteks 
teistelgi vahvatel põhjustel – näiteks 

veebruaris tähistati sportlik-mängu-
liselt nii sõbrapäeva, vastlapäeva kui 
tulihobuse aasta saabumist, samuti 
sammuti XXIII Presidendimatkal 
Aegviidust Jänedale.

Päevakeskuse tegevusjuhendaja 
Maria Põllu sõnul on liikmete seas 
jätkuvalt väga populaarne tegevus 
ka kõnnijalgpall. “Mängijaid on 
paarikümne ringis, viimane suu-
rem mõõduvõtt oli rahvusvaheline 
turniir, mis toimus möödunud sü-
gisel Lätis Cesises. Tuleb nentida, et 
antud sportlik meelelahutus on ka 

meie tervisele igati hästi mõjunud,” 
kiitis Põllu.

Mullu novembris 31. sünnipäeva 
tähistanud päevakeskuse tegevuste-
ga on oodatud liituma huvilised va-
nuses 50+. Vanuse ülempiiri seatud 
ei ole - mitmedki eakamad liikmed 
lähenevad tegevusjuhendaja sõnul 
väärikale 90-le. Igapäevaselt ollakse 
Lai tn 33 maja esimese korruse ruu-
mides avatud kell 9-14, reedeti kell 
9-13. Lisainfot eakate päevakeskuse 
kohta saab küsida tegevusjuhendaja 
Maria Põllu telefonilt 5561 6499.

Paide eakate 
päevakeskus ootab 
liituma uusi huvilisi


